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Paradise Spa

Alla Wellness Paradise Spa potrete godere di 
trattamenti paradisiaci, che rigenereranno e 

rilasseranno anima, corpo e mente.
Vi attende una calda accoglienza da parte del nostro 

personale esperto di wellness, un profumo di oli 
essenziali terapeutici, un’atmosfera rilassata e 
trattamenti ringiovanenti di altissima qualità! 

Grazie alle tecniche di massaggio tradizionali, i 
nostri terapeuti e le nostre terapeute vi regaleranno 

uno stato di relax e comfort mai provato prima. 
Regalatevi solo il meglio!

BUONO REGALO
Desiderate sorprendere una persona  
a voi cara con un regalo speciale?
Regalate un relax divino con i buoni 
regalo della Wellness Paradise Spa! 
Per maggiori informazioni, rivolgetevi alla 
reception della Wellness Paradise Spa.

Tutti i prezzi sono espressi in euro e sono comprensivi di IVA. Ci 
riserviamo il diritto di apportare eventuali modifiche al listino prezzi 

e all’offerta. L’offerta è valida dal 10.02.2025.
Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Lubiana.

Grand Hotel Bernardin****, St. Bernardin Resort
Portorož, Obala 2, 6320 Portorose

Prenotazioni:
+386 5 695 1051 | paradisespa@sava.si

www.sava-hotels-resorts.com

Saune e piscina
LUNEDÌ - GIOVEDÌ WEEK-END

Ospite esterno 22,00 € 27,00 € 
Ospite dell’hotel 19,00 € 22,00 € 
Ora supplementare in sauna 7,00 €
Esfoliazione alle erbe 
mediterranee

10,00 €

Rituale Rasul 30 min 21,00 €

Palestra TEMPO PREZZO

1 visita 8,00 €
Biglietto mensile 55,00 €
Cauzione per il tappetino da yoga 30,00 €

Solarium
Solarium 2 min

5 min
10 min

4,00 €
7,00 €

12,00 €

Depilazione TEMPO PREZZO

Gambe - intere 45 min 51,00 €
Gambe - parziale 30 min 37,00 €
Zona bikini 20 min 18,00 €
Ascelle 20 min 14,00 €
Depilazione brasiliana 45 min 35,00 €
Baffetti (sopra le labbra) 10 min 14,00 €

Programma paradisiaco per coppie
Affitto della Suite VIP 120 min

180 min
160,00 €
210,00 €

Ora supplementare 60 min 50,00 €
Coccole romantiche (per 2 persone):
Affitto della Suite VIP per 120 min  
e massaggio Aroma 60 minuti  
nella suite per coppie

180 min285,00 €

Pacchetti - 1 giorno
Tocco marino
•	 Bagno di vapore medico  

con esfoliazione del corpo - 15 min
•	 Trattamento marino rilassante  

con minerali marini - 80 min

95 min 95,00 €

Pacchetto contro il dolore
•	 Impacco per il corpo con fanghi  

di salina - 40 min
•	 Massaggio terapeutico del corpo  

al magnesio marino - 60 min

100 min 102,00 €

Pacchetto purificante
•	 Trattamento disintossicante 

con impacco di alghe marine - 40 min
•	 Massaggio disintossicante  

con salamoia - 60 min

100 min 109,00 €



Massaggi rilassanti e terapeutici
TEMPO PREZZO

Aroma rilassante 40 min
60 min
90 min

52,00 €
74,00 €
94,00 €

Classico svedese 40 min
60 min 
90 min

58,00 €
75,00 €
98,00 €

Massaggio ai piedi 40 min
60 min

54,00 €
75,00 €

Massaggio antistress alla schiena e alle 
spalle

30 min 45,00 €

Massaggio terapeutico alla schiena e 
alle spalle

30 min 49,00 €

Massaggio rilassante del corpo  
con minerali marini

45 min 55,00 €

Massaggio terapeutico del corpo  
al magnesio marino

60 min 72,00 €

Massaggio sportivo 40 min
60 min

61,00 € 
81,00 €

Massaggi esotici

Massaggio hawaiano Lomi Lomi 60 min
90 min 

79,00 €
102,00 €  

Massaggio di cuoio capelluto, collo e 
décolleté

30 min 45,00 €

Lifting giapponese - massaggio del viso 50 min 59,00 €
Massaggio con pietre vulcaniche 90 min 99,00 €
Massaggio con fascette di erbe 
aromatiche

40 min
60 min
90 min

61,00 €
79,00 € 

110,00 €

Peeling e impacchi corpo TEMPO PREZZO

Peeling mediterraneo con erbe 
aromatiche

30 min 34,00 €

Peeling corpo delicato con minerali 
marini

30 min 34,00 €

Esfoliazione con schiuma tropicale 35 min 45,00 €
Impacco con fanghi di salina 20 min

40 min
60 min

29,00 €
45,00 €
65,00 €

Spazzolatura a secco del corpo con 
impacco rinforzante per la pelle + 
omaggio

50 min 55,00 € 

Prestigioso programma  
di trattamento del corpo
Impacco antidolorifico con fango
autoriscaldante + massaggio alla 
schiena

60 min 72,00 €

Trattamento del corpo lenitivo con 
ninfee

40 min 50,00 €

Trattamento ringiovanente con frutti 
tropicali

70 min 79,00 €

Trattamento marino rilassante  
con minerali marini

80 min 80,00 €

Lifting e lucentezza di lusso Lumafirm 80 min 89,00 €

Modellamento del corpo
Drenaggio linfatico 60 min

90 min
79,00 € 

108,00 €
Slim up 40 min 45,00 €
Massaggio anticellulite 30 min

40 min
53,00 €
62,00 € 

Trattamento per il rinnovamento della 
pelle e il rimodellamento del corpo con 
cellule staminali 

80 min 95,00 € 

Trattamento con impacco alla caffeina 
e massaggio anticellulite corpo/gambe

50 min
80 min

59,00 € 
82,00 €

Programma disintossicante
Trattamento disintossicante  
con impacco di alghe marine

50 min 59,00 €

Detox completo del corpo 90 min 95,00 €
Massaggio disintossicante con 
salamoia

40 min
60 min

55,00 €
69,00 €

Prestigiosi trattamenti del viso
Rituale ringiovanente con caviale 90 min 120,00 €  
Rigenerazione della pelle con cellule 
staminali vegetali

90 min 120,00 €

Trattamenti del viso TEMPO PREZZO

Alternativa naturale al botox -  
Trattamento con Escutox

60 min 66,00 €  

Idratazione intensiva e rassodamento 
della pelle

70 min 75,00 €  

Trattamento lenitivo per pelli secche  
e sensibili

70 min 75,00 €  

Trattamento per pelli problematiche  
con pulizia profonda

70 min 75,00 €  

Cura del viso per uomo 80 min 70,00 €  
Trattamento occhi antistress 25 min 30,00 €  
Massaggio aromaterapico del viso 45 min 45,00 €  

Potere dell’oceano nei trattamenti viso
Trattamento ringiovanente con 
minerali marini

80 min 80,00 €   

Trattamento antiossidante marino  
per una pelle bella e luminosa

80 min 75,00 €   

Trattamento idratante di lusso 80 min 65,00 €

Servizi supplementari al trattamento del viso
Colorazione delle sopracciglia 15 min 18,00 €
Colorazione delle ciglia 15 min 18,00 €
Modellamento delle sopracciglia 15 min 18,00 €

Manicure e pedicure
Manicure lussuosa 90 min 69,00 €
Pedicure lussuosa 90 min 74,00 €
Manicure naturale 40 min 41,00 €  
Pedicure naturale 60 min 51,00 €
Pedicure e massaggio ai piedi 80 min 75,00 €
Pedicure medica 70 min 69,00 €

Servizi supplementari di manicure e pedicure
Smaltatura classica delle unghie 20 min 12,00 € 
Applicazione dello smalto permanente 20 min 29,00 €
Rimozione dello smalto permanente 20 min 25,00 €
Trattamento di unghie incarnite o calli 20 min 20,00 €  


